
llewulet. 'zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBASta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. 8ol ivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 04 demayo de 2007.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ExpedienteN8.798/06 - Cuer po IV.

RES. D.Nº 108/07.

VISTO:

El Acta de Proclamación de autoridades electas elevadapor la Junta Electoral de
esta Facultad que corre agregadaa laspresentes actuaciones;

Que de acuerdo a la Res. Nº 515/06 del Consejo Superior corresponde designar al
Decano y Vicedecano de esta Unidad Académica, enun todo de acuerdo a los resultados
del acto eleccionario realizado el 27 de abri l del cte. año;

POR ELLO y enuso de lasatribuciones que le son propias;

EL DECANO DE L A FACUL TAD DE CIE NCIAS EXA CTAS

RESUEL VE:

ARTICUL O 1°: Designar al Ing. NORBERT O AL EJANDRO BONINI , D. N. I. N°
11.657.154 como Decano de la Facultad de Ciencias Exactas, a partir del 11 de Mayo del
cte. afio y por el término que dure su mandato, en un todo de acuerdo a los resultados del
acto eleccionario realizado recientemente.

ARTICUL O 2°: Otorgar, al Ing. Norberto Alejandro Bonini, licencia sin goce de haberes
en el cargo de Profesor Asociado - Dedicación Exclusiva, a partir del 11 de mayo del cte.
Año, mientras se desempeñe en el cargo de Decano para lo cual fue designado por el Art .
1 º de la presente.

ARTICUL O 3°: Dejar aclarado que el lng. Norberto Alejandro Bonini ejercerá su cargo
de Decano bajo el régimen de dedicación exclusiva, ejerciendo como extensión de
funciones lastareas docentes que pudiere asignarle el Departamento de Química.

ARTICUL O 4°: Hágase saber al Ing. Norberto Alejandro Bonini, a todo el personal que
integra esta Unidad Académica, a las Facultades de esta Universidad, a Rectorado, al
Consejo Superior y a la Dirección de Personal. Cumplido, ARCHÍV ESE.

• t .-±-
SEC'ft ETAAIA ACAD EMICA , ~---.--.RAM OS

Facultad de Clanc las Exacta s DECANO
Facutta d de Ciencias Exactas

o


